別記第６号様式（第９条関係）

                                                   　　　　    令和　　年    月    日

公益社団法人熊本県トラック協会会長　様

	所在地
	〒

	事業者名
（法人名又は屋号）

	代表者
職・氏名

熊本県ホワイト物流推進環境整備補助金中止（廃止）承認申請書

　令和　　年    月    日付けで交付決定通知のあった熊本県ホワイト物流推進環境整備補助金について、下記のとおり補助事業を中止（廃止）したいので、熊本県ホワイト物流推進環境整備補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

                                          記

１　補助事業の概要

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間（廃止の時期）

[bookmark: _GoBack]